

Zapraszamy do zawarcia polisy ubezpieczenia OC na 2019 r. w ramach umowy generalnej z TUIR Warta S.A.

[Serwis KIDP \(https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp\)](https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp)

Aktualność: Zapraszamy do zawarcia polisy ubezpieczenia OC na 2019 r. w ramach umowy generalnej z TUIR Warta S.A.

Doradca podatkowy podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przy wykonywaniu czynności doradztwa podatkowego.

Aby zapewnić sobie i swojej działalności skuteczną ochronę na konkurencyjnych warunkach, warto skorzystać ze sprawdzonych - profesjonalnych i skutecznych rozwiązań.

Dzięki doskonałej znajomości przedmiotu ubezpieczenia, bardzo licznej grupie członków oraz zbudowaniu wieloletnich relacji z Towarzystwem Ubezpieczeń i Reasekuracji Warta S.A., KIDP ma możliwość dostarczenia doradcom podatkowym unikatowych rozwiązań w zakresie ubezpieczenia zawodowego.

Zachęcamy do zakupu ubezpieczenia OC za pośrednictwem naszej Izby, ponieważ:

1. Zakres został dokładnie zweryfikowany, a warunki wynegocjowane przez profesjonalistów.
2. Dostępne są 4 unikatowe warianty, które zapewniają konkurencyjne rozszerzenia i składowki w stosunku do ofert innych ubezpieczycieli.
3. Zakres podstawowy jest najatrakcyjniejszy i najtańszy na rynku!
4. KIDP gwarantuje jakością, adekwatnością w stosunku do wykonywanego zawodu oraz wsparcie w przypadku ewentualnej szkody.

Do ubezpieczenia może przystąpić każdy doradca w dowolnym momencie. Wystarczy wypełnić wniosek w elektronicznym systemie ubezpieczeń OC znajdującym się pod adresem <https://doradcy.warta.pl/cgi-bin/kidp>

(<https://doradcy.warta.pl/cgi-bin/kidp>)

(osoby kontynuujące ubezpieczenie przed wypełnieniem wniosku muszą zalogować się do systemu).

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty <https://mdoradca.krdp.pl/admin.php?m=pliki&o=showpliki> (<https://mdoradca.krdp.pl/admin.php?m=pliki&o=showpliki>)

W przypadku pytań, prosimy o kontakt z Panią Katarzyną Skoneczną pod numerem telefonu 22 272 28 35.